[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº  66 / 2019

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que estude a possibilidade de implantar faixa tracejada na Av. Vicente Catalani.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar ao setor competente da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, que estude a possibilidade de implantar faixa tracejada na Av. Vicente Catalani, em frente ao número 1235, para a entrada e saída de veículos.
Portanto, espera-se que esta indicação seja atendida o mais breve possível.

Tendo o exposto, espera-se que seja executado com urgência.

SALA DAS SESSÕES, 29 de janeiro de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 4184/2019 - 05/02/2019 14:17